
                     MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SLATIŇANY                           14/6 
               T. G. Masaryka 36, 538 21 Slatiňany 
 e                      tel. 469 660 236, fax. 469 681 383, e-mail: mesto@slatinany.cz 

            počet stran originál/kopie:         1/1 
 

 

Zpráva pro 6. zasedání zastupitelstva města Slatiňany konané dne 24. září 2019 

 

 

 

Název:  Vyřazení majetku města 

 

 

Předkládá:  rada města Slatiňany 

   MVDr. Ivan Jeník – starosta 

Zpracoval:  Ing. Vladimír Rašín  

Konzultováno: Miloš Víšek – vedoucí údržby 

Vedoucí odboru: Ing. Vladimír Rašín – HSO  

Tajemník MěÚ: Ing. Josef Prokš 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo města schválilo vyřazení majetku (garáže) inv. č. 10001070 prodejem nebo 

fyzickou likvidací ve znění zprávy č. 14/6 

 

 

 

 

 

 

Důvodová zpráva: 

Před objektem Domu s pečovatelskou službou jsou v letošním roce plánovány stavební 

úpravy.  V těchto místech je v současné době umístěna garáž. Jedná se o betonový skelet, 

který není se zemí pevně spojen. Garáž byla pořízena do majetku v roce 1996 v hodnotě 

25.810 Kč. Zůstatková cena je 13.124 Kč (měsíční odpis je pouze 82 Kč). Původní cenu ani 

stáří však není možné určit. Není ani možné posoudit, zdali je garáž schopna transportu. 

Údržba města nemá pro garáž uplatnění ani volné místo pro její umístění. 

Jelikož garáž je vedena v účetnictví města jako nemovitost předkládáme rozhodnutí v této 

věci zastupitelstvu, jemuž je vyhrazeno o nemovitostech rozhodovat. 

 
 

 

Přílohy: - 

 

Ve Slatiňanech 11. září 2019 

mailto:mesto@slatinany.cz

